

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la dependencia o entidad: Universidad Pedagógica Nacional				Área requirente: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS		
Fecha de elaboración: 04/06/2018		No. de requisición: 152		Fecha requerida: jul - dic 2018		
Lugar de entrega: Comedor de la Universidad Pedagógica Nacional						
No. de partida	CUCOP	Descripción	Cantidad solicitada	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
24901		Armex 20x20	10	PZ	\$250.00	\$2,500.00
24201		Hojas de Durock 1.22X2.44	30	HOJA	\$1,045.00	\$31,350.00
24201		Tonelada Cemento gris	1.5	TN	\$340.30	\$510.45
24701		Alambre	10	KG	\$78.90	\$789.00
24901		Rollos de poliducto de 1"	2	ROLLO	\$98.00	\$196.00
24901		Tubos PVC de 1"	10	TUBO	\$80.90	\$809.00
24601		Rollos de cable No.12	4	ROLLO	\$1,035.00	\$4,140.00
24901		Botes de Vaportite	15	BOTE	\$2,867.58	\$43,013.70
24901		Termotec Gray Titan	5	BOTE	\$1,456.90	\$7,284.50
24901		Botes de Impermeabilizante color Gris	10	BOTE	\$2,295.00	\$22,950.00
24201		Bultos de Cemento Gris	4	BULTO	\$368.40	\$1,473.60
24901		piezas de Espátulas 4" y 6"	4	PZ	\$164.14	\$656.56
24901		Botes de Textury	2	BOTE	\$715.70	\$1,431.40
24901		Piezas de Prefacintas	2	PZ	\$98.65	\$197.30
24901		Botes de Readymix	2	BOTE	\$2,100.00	\$4,200.00
24901		Botes de Pintura Blanca	2	BOTE	\$2,671.73	\$5,343.46
24701		Piezas de pijas para Tablaroca 1" Cuerda Fina	300	PZ	\$203.35	\$61,005.00

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

24701		Piezas de Varillas de 3/8	10	PZ	\$52.27	\$522.70
24201		Tonelada de cemento	1	TN	\$568.00	\$568.00
24901		Codos de PVC de 1/2"	20	PZ	\$715.00	\$14,300.00
24901		Rollos de Poliflex de 1/2" con 100 mts.	2	ROLLO	\$812.42	\$1,624.84
24701		Kilos de Alambre	10	KG	\$35.00	\$350.00
24901		tubos dePVC de1/2" de 6 mts.	3	TUBO	\$27.58	\$82.74
24901		Piezas de Taquetes de expansión con tornillos 3/8"	50	PZ	\$21.31	\$1,065.50
24601		Rollos de cable de uso rudo No.12	2	ROLLO	\$972.42	\$1,944.84
24701		Piezas esparragos con turcas y rondanas.	10	PZ	\$3.00	\$30.00
24701		Piezas de solera de 1/8"	10	PZ	\$5.00	\$50.00
24701		Piezas de Ángulo de 1 1/8"	10	PZ	\$35.00	\$350.00
24701		Piezas de tuercas unión hidráulica 2"	6	PZ	\$45.00	\$270.00
24901		Piezas tubos de PVC hidráulico de 8"	4	PZ	\$475.87	\$1,903.48
24901		Cubeta de Sikalatex	1	BOTE	\$1,976.31	\$1,976.31
24701		Piezas de Postes de 6"	70	PZ	\$82.50	\$5,775.00
24901		piezas de Canales de 6"	10	PZ	\$75.60	\$756.00
24901		rollos de cinta autoadherible fibra de Vidrio	2	ROLLO	\$174.34	\$348.68
24801		labmex thinerr	2	BOTE	\$1,778.11	\$3,556.22
24901		hidrocuat	1	PZ	\$315.68	\$315.68
24901		Imperfacial clasico rojo	6	BOTE	\$1,474.48	\$8,846.88
24901		acriton sellador acrilico	10	BOTE	\$274.48	\$2,744.80

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

24901		hidrocat refuerzo doble	1	BOTE	\$1,474.48	\$1,474.48
24901		Brocha polyester	1	PZ	\$136.64	\$136.64
24901		Rodillo calidad media 3/4 x 9	1	PZ	\$78.62	\$78.62
24901		Rodillo calidad media 3/4 x 9	1	PZ	\$78.62	\$78.62

Anexos:				Tipo de procedimiento de contratación: Adjudicación directa		Subtotal:	\$237,000.00
Anticipo: NO				Autorización del presupuesto:		Existencia en almacen:	N/A
Observaciones:						Otros gravámenes:	N/A.
						Total:	\$283,143.05

Registro sanitario: N/A	Normas / niveles de inspección: N/A	Capacitación: N/A	Pais de origen: México
Métodos de prueba: N/A			

Tipo de garantía:	Vicios ocultos (defectos de calidad)	DEPTO. DE CONTROL DE EJERCICIO PRESUPUESTAL	Plurianualidad: No	Meses : N/A.
Tipo de garantía:	N/A	CLASIFICACIÓN PRESUPUESTAL	Penas convencionales: N/A	
Tipo de garantía:	N/A	REQUERIDO	Tiempo de fabricación: N/A	

Condiciones de entrega: De acuerdo a lo especificado en el anexo técnico. Condiciones de pago: De acuerdo al contrato de adquisición de bienes.

Solicita: Ing. Oscar Gutiérrez Halder Jefe del Departamento de Servicios	UNIDAD RESP. REFERENCIA PROCESO PROYECTO PARTIDA AUTORIZACIÓN	Autoriza: C.P. Ricardo Villegas Alcántara Encargado de la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios
--	---	---

DEPTO. DE CONTROL DE EJERCICIO PRESUPUESTAL
 CLASIFICACIÓN PRESUPUESTAL
 SICOPE
 COMPROMISO EJERCIDO
 Porcentaje: N/A
 Porcentaje: N/A
 04 JUN 2010